

Hair By Hanne ApS

**Frederiksværksgade 95
3400 Hillerød**

CVR-nr. 41 36 98 76

**Årsrapport for perioden
18. maj 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. september 2021

Hanne Lund Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 18. maj - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair By Hanne ApS
Frederiksværksgade 95
3400 Hillerød

Hjemmeside: www.hairbyhanne.dk

CVR-nr.: 41 36 98 76

Regnskabsperiode: 18. maj 2020 - 30. juni 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Hanne Lund Eriksen, direktør

Revisor

LBV ApS
Ellevevej 99B
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med frisør og anden personlig pleje samt øvrig virksomhed beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 130.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 170.780.

Årets resultat er påvirket af konsekvenserne af COVID-19, men anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	495.588
Personaleomkostninger	1	<u>-279.986</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		215.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.104</u>
Resultat før finansielle poster		175.498
Finansielle omkostninger		<u>-7.476</u>
Resultat før skat		168.022
Skat af årets resultat	3	<u>-37.242</u>
Årets resultat		<u>130.780</u>
Foreslået udbytte		113.000
Overført resultat		<u>17.780</u>
		<u>130.780</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.762
Indretning af lejede lokaler		<u>37.541</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>130.303</u>
Deposita	5	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.303</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>74.431</u>
Varebeholdninger		<u>74.431</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>70</u>
Tilgodehavender		<u>70</u>
Likvide beholdninger		<u>51.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.425</u>
Aktiver i alt		<u><u>301.728</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		17.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>170.780</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102
Selskabsskat		37.312
Anden gæld		<u>45.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.948</u>
Passiver i alt		<u><u>301.728</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Særlige poster	2	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	17.780	113.000	130.780
Egenkapital 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>17.780</u>	<u>113.000</u>	<u>170.780</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	266.000
Andre omkostninger til social sikring	2.306
Andre personalemkostninger	<u>11.680</u>
	<u>279.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Særlige poster	
Covid-19 - kompensation	<u>184.240</u>
	<u>184.240</u>
I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtæger med kr. 184.240 vedrørende modtaget kompensation for drifttab og tabt omsætning samt faste omkostninger på grund af Covid-19.	
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	37.312
Årets udskudte skat	<u>-70</u>
	<u>37.242</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 18. maj 2020	0	0	0
Tilgang i årets løb	114.124	56.283	170.407
Kostpris 30. juni 2021	114.124	56.283	170.407
Af- og nedskrivninger 18. maj 2020	0	0	0
Årets afskrivninger	21.362	18.742	40.104
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	21.362	18.742	40.104
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	92.762	37.541	130.303

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 18. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 30. juni 2021	45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	45.000

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser	
Lejeforpligtelser, uopsigelig frem til 31. juli 2023	187.500
7 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.	